
Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles 

LE TÊTE A TÊTE 

 

LE BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD BX 80G :  

Ingrédients : Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal, 

Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, 

Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g 

 

PAPILLOTE ARGENTEE VRAC 3X6g :  

Ingrédients: Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, 

lactose (LAIT), lactosérum en poudre (LAIT), émulsifiant : lécithine de SOJA), LAIT entier 

en poudre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre concentré (LAIT), beurre de cacao, 

émulsifiant : lécithine de SOJA), billes de céréales 5% (farine de BLE, sucre, malt de BLE, 

amidon de BLE, poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), 

beurre concentré (LAIT), sucre, graisse végétale (palme), pâte de cacao, huile de tournesol, 

arôme caramel, émulsifiant : lécithine de SOJA. 

Présence possible d'arachide, amande, noisette, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistache, 

orge et œuf. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2323 kJ, Energie kcal 557 kcal, 

Matières grasses 35 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 51 g, dont sucres 47 g, 

Protéines 7.4 g, Sel 0.31 g 

 

TRUFFE FANTAISIE AUX BRISURES DE CREPE DENTELLE 50G :  

Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, 

**lactosérum** en poudre, brisures de crêpe dentelle 5% (farine de **blé**, sucre, 

**beurre** pâtissier, **lait** écrémé en poudre, malt d'**orge**, sel), cacao en poudre, 

émulsifiant : lécithines de **soja**. Traces éventuelles de : noisettes, amandes, pistaches et 

œufs. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2455 kJ, Energie kcal 591 kcal, 

Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 43 g, dont sucres 39 g, 

Protéines 4.2 g, Sel 0.17 g 

 

CROUSTILLANTS CHOCO NOISETTE 40G. :  

Ingrédients : Farine de blé, chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte 

de 



cacao, lactose, lactosérum en poudre (lait), émulsifiant : lécithine de soja), beurre (lait), 

sucre cristal, œufs, noisettes grillées, éclats de caramel aromatique à la crème et au 

beurre salé (sucre, sirop de glucose, beurre salé, crème, eau), acidifiant : bicarbonate 

de soude. 

Allergènes : gluten, lait, soja, noisettes et œufs. 

Traces d’allergènes potentiellement présents : fruits à coques (noix, pistaches et amandes). 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2313 kJ, Energie kcal 553 kcal, 

Matières grasses 32 g, dont acides gras saturés 20 g, Glucides 59 g, dont sucres 39 g, 

Protéines 7 g, Sel 0.1 g 

 

VAL CART DE NOEL 2025 PM 33x18,5.x9,5 :  

 

COTES DE GASCOGNE BLANC DOUX LE PERREOU CUVEE 

PRESTIGE 75CL : Contient des sulfites 

 

 

 

 

 

 

 


